
Informacje o wyborze oferty

Informacje o wyborze oferty

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Informacja o wyborze oferty w postępowaniu pn.
„Dostawa wyposażenia do pracowni zawodowych
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Krośnie, ul.
Podkarpacka 16 – kupony tkanin w ramach projektu pn.
„Kształcenie zawodowe szansą rozwoju” (...)
Otwarcie oferty: 15.03.2018r.

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

ZP.271.36.2018 121.00 KB

Podmiot publikujący umkrosno
Wytworzył Adriana Łącka 2018-03-22
Publikujący Adriana Łącka - Adriana Łącka 2018-03-22 11:38
Modyfikacja Adriana Łącka - Adriana Łącka 2018-03-22 11:38

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-184-20610&amp;printXML=true
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-31672-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG9mZXJ0eSAtIFpQLjI3MS4zNi4yMDE4LmRvYw==" onclick="

